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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51809503E

2. Data e Regjistrimit 09/06/2025
3. Emri i Subjektit BuildCare
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 04/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Rruga “Ankona”  Lagjia 13, kati 1, Durrës 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Veprimtari ekonomike ne fushen e real estate (pasurive te 
paluajtshme), qe ka te bej me: a. Negocime dhe 
ndërmjetësime, b. Përfaqësime te te tretëve ne fushën e real 
estate si ne tregun e brendshëm ashtu edhe ne atë 
ndërkombëtar, c. Shitje, blerje, dhënie me qira te gjitha 
llojeve te pasurive te paluajtshme, brenda dhe jashtë vendit, 
d. Marrja dhe/ose zhvillimi, kryerja ose ofrimi i shërbimeve 
ne fushë e real estate (pasurive te paluajtshme) e. Vlerësimi i 
te gjitha llojeve te pasurive te paluajtshme (urbane, rurale, 
komerciale, administrative, shoqërore, turistike, rezidenciale 
etj.) dhe aseteve (te luajtshme apo te paluajtshme) me 
funksionet tyre; f. Administrimi i bashkëpronësisë ne 
ndërtesa, ne resorte apo struktura turistike dhe ne komplekse 
rezidenciale. g. Kryerja ose ofrimi i shërbimeve ne fushën e 
real estate (pasurive te paluajtshme), që kane te bëjnë me 
marketing, marrëdhënie me publikun, ekspertizë shitje apo 
qiradhënie. h. Si dhe çdo transaksion tjetër ne funksion te 
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përmbushjes se objektit te veprimtarisë ne fushën e real 
estate, midis personave fizikë, personave juridike private dhe 
publike si dhe nga shteti si dhe çdo veprim tjetër i ligjshëm 
qe ka te bëje me pasuritë e paluajtshme. 2. Veprimtari 
ekonomike ne fushë e turizmit nepermjet, a. Ngritjes, 
operimit dhe administrimit te strukturave turistike pritëse 
(akomoduese) dhe te gjitha shërbimet direkt apo indirekt te 
lidhura me to, si ne tregun e brendshëm ashtu edhe ne atë 
ndërkombëtar; b. Operim/administrim turistik, menaxhim, 
shërbime te studimit te tregut, shërbime te pas shitjes. c. 
Krijimi i faqeve web, platformave elektronike ne internet dhe 
aplikacioneve me synim zhvillimin e aktivitetit te shoqërisë 
edhe nepermjet pajisjeve elektronike te komunikimit ne 
distance.  d. Dhenia e garancive reale dhe/ose personale, te 
vendose pengje, te dale dorezanese apo te vendose hipoteke 
edhe ne favor te te treteve.
Ermal Maksuti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/09/2025 Deri: 26/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Xhuljana Jaku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: xhulijaku1@gmail.com  
Telefon: 0688000077  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-456936-06-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF0DC2C-710B-4A8D-A830-4493ACEBDE73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1069FA25-B800-4D8A-BE7F-7E6A71F2EB50
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-528717-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Ortakut te vetem date 25.09.2025, ku 
eshte vendosur ndryshimi i Administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ermal Maksuti")                      Nga data 
"25/09/2025             Ne daten "26/09/2028
eshte larguar administratori:            ("Xhuljana Jaku")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e 
plotë e në fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar 
si dy dokumente të veçanta

Datë: 22/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F57335-AE39-4C68-8741-32072E90BAC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D46250-E0FD-4BA8-9A6B-95CDD1EA5521
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2CFB1C-F274-48A1-AB1F-E190AF228A2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2CFB1C-F274-48A1-AB1F-E190AF228A2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2CFB1C-F274-48A1-AB1F-E190AF228A2E

